SOLOK – Dalam rangka menjaga situasi keamanan dan ketertiban masyarakat
selama bulan suci Ramadhan 1447 H / 2026 M, Kapolres Solok, AKBP Agung
PranajayaS.IK, mengimbau seluruh lapisan masyarakat untuk memanfaatkan
momentum Ramadhan dengan memperbanyak kegiatan keagamaan dan

meningkatkan amal ibadah.

Imbauan tersebut disampaikan sebagai bagian dari komitmen Polres Solok
dalam menciptakan suasana yang aman, nyaman, dan kondusif bagi umat
Muslim yang menjalankan ibadah puasa.